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Informacja prasowa 

 

Polacy kochają gry przeglądarkowe. Menelgame w pierwszej dwudziestce top stron 
w Polsce według Megapanel PBI/Gemius. 

 

Warszawa/Hamburg, 13.08.2009 – Na światowym rynku gier gry online zyskują coraz 
więcej na znaczeniu. W Polsce i w Niemczech szczególnie popularne są gry 
przeglądarkowe. Są to gry nie wymagające ściągania specjalnego oprogramowania, może 
w nie grać każdy, kto posiada komputer ze stałym łączem do Internetu.  
Według najnowszych badań przeprowadzonych przez firmę Megapanel PBI/Gemius 
zajmującą się badaniem Internetu w Polsce, aż 5 gier przeglądarkowych znalazło się w 
pierwszej dwudziestce top stron.  
Menelgame, polska wersja największej gry online w Niemczech jest dopiero od kilku 
miesięcy online,  a już należy do pięciu najpopularniejszych gier sieciowych w kraju. Z 
wynikiem 200 milionów odłon w miesiącu, znalazła się, obok Google i Naszej Klasy, na 19 
miejscu w rankingu.  
 
„W dobie kryzysu darmowe gry są dla użytkowników najatrakcyjniesze” - mówi Anna 
Lewandowska, przedstawicielka portalu Menelgame.pl.  
Swój sukces gra zawdzięcza przede wszystkim oryginalnej i współczesnej tematyce jak 
również silnemu charakterowi portalu społecznościowego, który wyróżnia ją spośród 
innych gier online.  
„Coraz szybsze komputery i powszechny dostęp do internetu zadbają o  dalszy wzrost 
rynku gier przeglądarkowych”- mówi Marius Follert z firmy Farbflut, jeden z twórców gry.  
 

Zadaniem gracza w Menelgame jest doprowadzenie wirtualnego bezdomnego bohatera 
do roli posiadacza pałacu, a drogą do osiągnięcia tego celu są pieniądze, które można 
zarabiać sprzedając puszki, grając na instrumentach lub żebrząc. 
Możliwe jest nie tylko stworzenie własnego profilu, ale także łączenie się graczy w zespoły 
i granie z przyjaciółmi, dzięki czemu gra staje się jeszcze bardziej atrakcyjna.  
W reklamę nie zainwestowano ani złotówki, gra stała się szybko popularna w szkołach, na 
uniwersytetach i w biurach.  
 
Zrzuty ekranu i inne materiały wizualne związane z grą są dostępne na stronie  
http://www.farbflut.de/Prasa 
 
 
O Menelgame 
 
Menelgame jest zarządzana przez Farbflut Entertainment GmbH w Hamburgu. Twórcami 
gry są Marius Follert i Niels Wildung (obecnie dwudziestolatkowie). Z liczbą 1,6 miliona 
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aktywnych graczy, Pennergame jest największą grą internetową według rankingu Alexa. 
Inwestorami firmy Farbflut są doświadczeni niemieccy przedsiębiorcy internetowi Daniel 
Grözinger i Sven Schmidt, znani m.in. jako założyciele serwisu moikrewni.pl. 
Gra istnieje również w wersji angielskiej, francuskiej i hiszpańskiej.  
 
 
Kontakt prasowy 
 
Anna Lewandowska  
Farbflut Entertainment GmbH 
Heimhuder Straße 72 
20148 Hamburg, Niemcy 
 
Tel: +49 (0)40 / 339 837 - 09 
Email: anna@farbflut.de 
Web: www.farbflut.de 


